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do wszystkich uczestników postępowania 

 

dotyczy: postępowania nr SPZOZ/PN/12/2022 pn. „dostawa sprzętu jednorazowego i 

wielokrotnego użytku ” dla   SPZOZ Sanok  
 

 

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia 

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. 2019r., poz. 2019 ze zm) przedstawia treść wniosków o wyjaśnienia 

treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami: 

 

 

* Pytanie nr 1 -  dot. pakietu nr 17 

1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przetworników o długości 130+30cm lub 

120+30 z połączeniem bezpinowym, wodoszczelnym? 

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza jeżeli spełnione są określone wymogi w SWZ. 

 

2. Która końcówka łączy przetwornik z kablem monitora? 

 

 
Odpowiedź:  Końcówka  Edward.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zozsanok.pl/
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3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czujników do pomiaru ciśnienia metodą 

bezpośrednią zgodnie z poniższym schematem?:   

 
Odpowiedź:  Tak, jeżeli spełniają one wymogi określone w SWZ.  

 

* Pytanie nr 2 -  dot. pakietu nr 5 poz.1 i 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na shaft 4F pokryty hydrofobowo? Pozostałe parametry 

zgodna z SWZ 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.   

* Pytanie nr 3 -  dot. pakietu nr 5 poz. 6 i 7  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odkręcany kranik w koszulkach 5,6,7,8 F? Pozostałe 

parametry zgodne z SWZ 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.  

* Pytanie nr 4 -  dot. umowy wg Zał.4 do SWZ  

W związku z zasadą równego traktowania Stron oraz zakazu ograniczania zakresu zamówienia 

przez Zamawiającego bez wskazania minimalnej wartości lub wielkości świadczenia (art.433 

pkt.4 pzp) wnosimy o modyfikację zapisów umowy o  minimalną wartość realizacji umowy 

wyrażoną w „%”, jaką Zamawiający gwarantuje zrealizować w czasie jej obowiązywania i 

zwiększenie jej wysokości w prag.1 ust.4  z 25% do 60%. Uregulowanie tego zapisu wynika z 

potrzeby ochrony wykonawcy, dla którego już na etapie postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego jest to istotna informacja, która wpływa na decyzję o starcie w postępowaniu, a 

także o cenie oferty. 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

* Pytanie nr 5 -  dot. zał.2 do umowy SWZ  

Zasady utworzenia „magazynu- komisu” sprzętu jednorazowego użytku - Czy Zamawiający 

zmodyfikuje zapisy w parag. 5 i uzupełni je o zapis gwarantujący pobieranie z "magazynu-

komisu asortymentu z najkrótszą datą przydatności, zgodnie z zasadą FEFO (first expired, first 

out)? 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.   

* Pytanie nr 6 -  dot. pakietu nr 14, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki o pojemności 3ml? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.   
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* Pytanie nr 7 -  dot. pakietu nr 14, pozycja 1-3 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 szt. Z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.  

* Pytanie nr 8 -  dot. pakietu nr 14, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 szt. Z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

* Pytanie nr 9 -  dot. pakietu nr 14 poz. 1-4 

Prosimy o dopuszczenie strzykawek w rozmiarze 2/3ml, 5/6ml, 10/12ml, 20/22ml.  

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.  

* Pytanie nr 10 -  dot. pakietu nr14 

Prosimy  o dopuszczenie kranika z przedłużaczem rozmiarze10 cm.   

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.  

* Pytanie nr 11 -  dot. pakietu nr 25 

Czy Zamawiający wymaga w celu zapewnienia ciągłości pracy zestawu nieodpłatnego 

użyczenia zestawu silnik plus kątnica? 

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga.  

* Pytanie nr 12 -  dot. pakietu nr 5 

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 5 pakietu 10 

koszulek wprowadzających zbrojonych o dostępnych długościach: 30, 40, 45, 55, 70 i 90cm. 

Pozostałe parametry zgodnie z swz. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.   

* Pytanie nr 13 -  dot. pakietu nr 9 

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 9 pakietu 10 

stentgraftów aortalnych o dostępnej długości 29, 38, 48mm dla średnicy 18mm. Pozostałe 

parametry zgodnie z swz. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.   

* Pytanie nr 14 -  dot. pakietu nr 5 

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 11 pakietu 10 

stentów samorozprężalnych o średnicy 5-8mm dł. 10-20cm, 9mm dł. 10-12cm, 10mm dł. 10-

14cm oraz śr. 12-14mm dł. 4, 6, 8mm. Pozostałe parametry zgodnie z swz. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.   

* Pytanie nr 15 -  dot. pakietu nr 19 

Czy Zamawiający potwierdza, ze dla pakietu nr 19 Zamawiający przewiduje utworzenie 

komisu i zawrze z Wykonawcą umowę wraz z załącznikiem nr 2 do umowy? 

Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza. 

* Pytanie nr 16 -  dot. pakietu nr 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu nr 4 poz.1 Introduktor z koszulką 

diagnostyczną?  Pozostałe parametry bez zmian.  

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 
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* Pytanie nr 17 -  dot. wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy (załącznik do SWZ) zapisów 

dotyczących zapewnienia warunków przechowywania i transportu, o których mowa w art. 14 

ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 

r w sprawie wyrobów medycznych:  „Zamawiający zapewni, aby wyroby medyczne objęte 

zakresem przedmiotowej umowy były przechowywane i transportowane wewnętrznie w 

ramach ośrodka zgodnie z warunkami określonymi przez producenta.” 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

* Pytanie nr 18 -  dot. pakietu nr 2 

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w pozycji 2 

pakietu nr 13 postępowania (wkłady, złącza do strzykawki) złączy wysokociśnieniowych o 

długości 100cm.  

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

* Pytanie nr 19  

W przypadku, gdy producentem produktów medycznych dostarczanych w ramach Umowy jest 

podmiot inny niż Wykonawca, Wykonawca ma prawo, za zgodą Zamawiającego, przenieść 

swoje prawa i obowiązki wynikające z niniejszej Umowy na producenta dostarczanych 

produktów medycznych lub inną spółkę z grupy kapitałowej producenta. W celu przeniesienia 

praw i obowiązków Wykonawca, Zamawiający oraz producent lub inna spółka z grupy 

kapitałowej producenta podpiszą umowę trójstronną przenoszącą prawa i obowiązki z 

niniejszej Umowy. Wszelkie inne postanowienia Umowy pozostaną bez zmian. 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

* Pytanie nr 20  

Zgodnie z art. 44 i 48 ustawy z dnia 7 października 2022 r. opublikowanej w Dzienniku Ustaw 

w dniu 26 października 2022 r., pod poz. 2185 o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia 

procedur administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców prosimy o wprowadzenie do 

wzoru umowy postanowień waloryzacyjnych w oparciu o aktualny stan prawny tj. 

postanowienia dotyczące zasad wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia należnego 

wykonawcy w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją 

zamówienia. 

Odpowiedź:  Zamawiający wprowadza do wzoru umowy postanowienia  waloryzacyjne w 

oparciu o aktualny stan prawny. 

 

Z poważaniem 


